

**Provincia di Benevento
Comune di Benevento**

OGGETTO:

**INTERVENTO DI RIGENERAZIONE
FINALIZZATO
ALL'ATTIVITA' AGONISTICA
DELL'IMPIANTO SPORTIVO "EX
CAMPO C.O.N.I." DI VIA CAVOUR**

**PROGETTO
DEFINITIVO/ESECUTIVO
LOTTO 1**

COMMITTENTE: Provincia di Benevento



PROGETTISTA:

RUP:

TAVOLA

C1

ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

scala

protocollo

revisione

data

Tel:
e-mail:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 / 1 P.01.010.010 .1	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con rete metallica zincata su tubi da ponteggio recinzione cantiere		25,61		2,000	51,22		
	SOMMANO mq					51,22	11,91	610,03
2 / 2 A.P.07	Rimozione precedente sistema di drenaggio con trasporto a scarica e preparazione area di posa e fornitura con collocazione di canaletta in conglomerato cementizio prefabbricato, ... ai pozzetti di ispezione. Il tutto compreso ogni altro onere e magistero per rendere l'opera perfettamente funzionante. intero perimetro interno pista		397,00			397,00		
	SOMMANO m					397,00	43,50	17'269,50
3 / 3 A.P.04	Rimozione e smaltimento presso le discariche autorizzate del manto sintetico esistente, per uno spessore medio di mm 30, da eseguirsi a macchina ed a mano in corrispon ... con le indicazioni e disposizioni della Direzione Lavori nel pieno rispetto della vigente normativa antinfortunistica. Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 154,00			3'816,00 863,00 545,00 154,00		
	SOMMANO mq					5'378,00	2,50	13'445,00
4 / 4 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore. Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 154,00		3,000 3,000 3,000 3,000	11'448,00 2'589,00 1'635,00 462,00		
	SOMMANO mq/cm					16'134,00	0,97	15'649,98
5 / 5 U.05.010.028 .b	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Per ogni cm di spessore in più Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 156,17		4,000 4,000 4,000 4,000	15'264,00 3'452,00 2'180,00 624,68		
	SOMMANO mq/cm					21'520,68	0,24	5'164,96
6 / 6 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra, compreso caric ... eventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 154,00		0,070 0,070 0,070 0,070	267,12 60,41 38,15 10,78		
	A R I P O R T A R E					376,46		52'139,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					376,46		52'139,47
7 / 7 A.P.01	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per intasamenti e risagomature da realizzarsi nel pieno rispetto delle quote e pendenze richieste dalla Circolare Impianti Smar ... one di tutte le eventuali correzioni, queste comprese, al fine di ottenere riscontro positivo da parte del Collaudatore. Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 154,00			376,46 3'816,00 863,00 545,00 154,00	12,62	4'750,93
	SOMMANO mq					5'378,00	10,50	56'469,00
8 / 8 A.P.02	Fornitura stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per la formazione dello starto di collegamento, bynder aperto (tipo B), avente granulometria di mm 0-25, confezionato a ca ... one di tutte le eventuali correzioni, queste comprese, al fine di ottenere riscontro positivo da parte del Collaudatore. Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 154,00			3'816,00 863,00 545,00 154,00		
	SOMMANO mq					5'378,00	6,45	34'688,10
9 / 9 A.P.03	Realizzazione di nuovo manto sintetico colato, multistrato sandwich bicolore nello spessore, impermeabile, con finitura topping seminato, comprendente: l.mano di attacco in primer ... scelta della D.L. o del Collaudatore, e l'esecuzione delle prove di Deformazione Verticale e di Assorbimento di energia. Sistemazione pista di atletica: mq complessivi Sistemazione pista salto in alto ed in lungo Sistemazione pista salto con l'asta ed in lungo Sistemazione pista giavellotto		3816,00 863,00 545,00 192,90			3'816,00 863,00 545,00 192,90		
	SOMMANO mq					5'416,90	45,00	243'760,50
10 / 10 U.05.050.058 .a	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di Segnaletica orizzontale, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali ... gnaletica nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m ² . Per strisce di larghezza 12 cm. sistemazione pista di atletica		3200,00			3'200,00		
	SOMMANO ml					3'200,00	1,65	5'280,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							397'088,00
	T O T A L E euro							397'088,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

